beban studi program diploma tiga, sarjana, dan magister adalah sebagai berikut: 

- program diploma tiga minimal sebanyak 110 (seratus sepuluh) sks yang 

ditempuh minimal 5 (lima) semester dan maksimal 10 (sepuluh) semester, 

- program sarjana minimal sebanyak 144 (seratus empat puluh empat) sks 

yang ditempuh minimal 7 (tujuh) semester dan maksimal 14 (empat belas) 

semester, dan 

- program magister minimal sebanyak 54 (lima puluh empat) sks yang 

ditempuh minimal 4 (empat) semester dan maksimal 8 (delapan semester) 

semester.